Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь): ____________________________________________

 _____________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

_____________________________________________________________________________

_ (дата и место рождения)

в МБДОУ «Преображенский детский сад  «Колосок»

 Адрес места жительства ребенка________________________________________________

Родитель (законный представитель) мама_________________________________________

                                                                    (фамилия, имя, отчество (полностью)

Телефон____________________________________________________________________

Адрес места жительства ______________________________________________________

Родитель (законный представитель) папа ________________________________________

                                                                              (фамилия, имя, отчество (полностью)

 Телефон __________________________________________________________________

 Адрес места жительства _______________________________________________________

Выбираю язык образования ________________, родной язык из числа народов Российской

Федерации___________________________________________________________________

Ознакомлен(а) со следующими документами:

 -устав МБДОУ «Преображенский детский сад «Колосок»;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

 -основная образовательная программа МБДОУ «Преображенского  детский сад «Колосок»;

-локальные нормативные акты, регламентирующие организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

                                    «___»_________ 20___ года _____________ /_____________________/

                                                                                        Подпись                          ФИО

                                «___»_________ 20___ года _____________ /______________________/

                                                                                       Подпись                        ФИО

Своей подписью заверяю согласие на обработку своих персональных данных и

персональных данных моего ребенка, необходимых для образовательных отношений, в

соответствии с действующим законодательством.

                              «___»_________ 20___ года _____________ /______________________/

                                                                                 Подпись                    ФИО

                              «___»_________ 20___ года _____________ /_____________________/

                                                                       Подпись                    ФИО

№___ «___» _____________20_____г.

(номер и дата регистрации заявления)

Приказ №____«____»____________20____г.

о зачислении гражданина в образовательное

учреждение

Заведующему МБДОУ «Преображенский детский

сад «Колосок»

Бердник Н.С.

 Родителя (законного представителя)

(нужное подчеркнуть)

 Фамилия ________________________________

Имя____________________________________

Отчество ________________________________